
 

КОМИСИИ И ТЕРМИНИ ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ВОНРЕДНИ ИСПИТИ  

 

 

ОКТОМВРИСКА  ИСПИТНА СЕСИЈА (УЧЕБНА 2018 / 2019 ГОДИНА)                                                   

 

 

1. Македонски јазик и литература (премин 6, редовен 2) 

 

       Комисија:                                                                            понеделник 22.10.2018 год. 

                                                                                                               во 12 : 30 часот 

      1.   Елизабета Б. Стамевска 

2.   Мирјана Недевска 

3.   Eлица Лазаревска 

 

2.   Англиски јазик (премин 6); Спорт и спортски активности (1)  

 

       Комисија:                                                                                 четврток 25.10.2018 год. 

                                                                                                                 во 11 : 35 часот 

        1.   Сузана Цветковска 

        2.   Моника Талеска 

              3.   Тошо Павлов 

 

3.   Математика (премин 6, редовен 3); Граѓанско образование (1) 

 

Комисија:                                                                                     вторник 30.10.2018 год. 

                                                                                                                   во 12 : 00 часот 

        1.   Горан Михајлоски 

        2.   Александар Бујуковски 

        3.   Владимир Спасовски                                                            

 

      4.    Електротехнички материјали (1); Електрични инсталации и осветлување (1); 

Електрични мерења (1); Бизнис (2)     
 

       Комисија:                                                                                   петок 26.10. 2018 год. 

                                                                                                                 во 12 : 30 часот 

  1.   Кристина Цицоска 

  2.   Сандра Ивановска 

  3.   Суза Блажевска 

 

       5.    Електрични апарати и уреди ; (редовен 3, изборен 2); Електрични мрежи и    

водови (2); Автоматика (1) 

 

        Комисија:                                                                                        петок 19.10.2018 год. 

                                                                                                                      во  13: 10 часот 

        1.    Антоние Оносимоски 

        2.    Слободанка Димковска 

        3.    Суза Блажевска 

 

6.   Електрични машини и погони (редовен 1, изборен 2); Практична настава    

(електроинсталатер и монтер) (1); Практична настава (енергетичар) (изборен 1)   

 

       Комисија:                                                                                    среда 31.10.2018 год. 

                                                                                                                 во 12 : 30 часот 

       1.    Лидија Буровска 

       2.    Драги Златевски 

       3.    Тимко Стојанов 



 

   7.    Процесно управување (2); Програмирање (1) 

 

   Комисија:                                                                                    вторник 30.10.2018 год. 

                                                                                                           во 12 : 30 часот 

    1.    Софија Темкова  

    2.    Билјана Пејовска 

    3.    Петар Вучев 

 

 

8.    Електроника (КТА) (1); Практична настава (КТА) (1);  

 

    Комисија:                                                                                    четврток 25.10.2018 год. 

                                                                                                              во 12 : 30 часот                                                       

     1.     Наташа Божиновска 

     2.     Анѓелка Андрески 

     3.     Петар Вучев 

 

9.    Автоматика (КТА) (1); Техничко комуницирање (1) 

 

    Комисија:                                                                                   среда 31.10.2018 год.:                                                                      

                                                                                                              во 12 : 30 часот                                                       

1.     Даниела Сандева 

2.     Маја Наумовска 

3.     Поликсена Митева 

 

10.      Електротехника и мерења (1); Одржување на електрични мерни инструменти 

и уреди (1); Мерни инструменти и уреди (1) – петти степен;  

 

Комисија:                                                                                                 по договор 

                                                                                                                 

1.      Анита К. Мијовска 

2.      Сандра Ивановска 

3.      Лидија Буровска                                                           

 


